CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN KHAI THỜI GIAN ĐI BIỂN
CHO SỸ QUAN, THUYỀN TRƯỞNG, MÁY TRƯỞNG
Mức:........................................

Ngành:.....................................

 Kính gửi: Cục Hàng hải Việt Nam

1. Họ và tên:...........................................................................................................

2. Ngày sinh:...........................................................................................................
3. Nơi sinh:.............................................................................................................
4. Đơn vị công tác hiện nay: ....................................................................................

5. Thời gian đảm nhận chức danh trên tàu biển:
	TT
	Thời gian

 (từ tháng, năm

đến tháng, năm)
	Tên tàu
	Chủ tàu
	Loại tàu
	Chức danh
	Dung tích

(GT)
	Máy chính

(KW)
	Số tháng
	Ghi chú

	........., ngày........ tháng......... năm ............

Người đề nghị
(Ký và ghi rõ họ tên)

PAGE